nisi nudum factum et simplex, com- |

munibus historie factis equandum;

hominum nempe sua industria, soler-
tia, ingenio scholam a Christo eiusque
Apostolis inchoatam per subsequentes
=tates continuantium. Proinde fidem
Patrum firmissime retineo et ad extre-
mum vite spiritum retinebo, de charis-
mate veritatis certo, quod est, fuit
eritque semper in episcopatus ab
Apostolis successione;* non ut id tene-
atur quod melius et aptius videri
possit secundum suam cuiusque &tatis
culturam, sed ut nunquam aliter
credatur, nunquam aliter intelligatur
absoluta et immutabilis veritas ab
initio per Apostolos predicata.?

Hz=c omnia spondeo me fideliter, in-
tegre sincereque servaturum et in-
violabiliter custoditurum, nusquam ab
iis sive in docendo sive quomodolibet
verbis scriptisque deflectendo. Sic
spondeo, sic iuro, sic me Deus adiuvet
et hec sancta Dei Evangelia.

1. IREN, 4, ¢. 26. '
2, Preescr, c. 28.

-

Professione fidei preescripta emissa, hoc iuramentum editum et subscrip-
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Litt. Ord.

&N

FRANCISCUS PATRITIUS KEOUGH
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA,
ARCHIEPISCOPUS BALTIMORENSIS

Universis Praesentes Litteras Inspecturis Salutem et Benedictionem in Domino.

Fidem facimus et testamur Illmum et Revmum Laurentium J. Shehan,

Tit., Epum, Lyddae de licentia et auctoritate Archiepiscopi Baltimorensis,

die Vicesima septima Mensis Septembris‘ A.D. 1951 , Sacram Ordinationem cele-

brantem  in sacello Semii. Stae. Mariae Baltimorensis dilectum Nobis in

Christo Geraldum Franciscum Chalifour Dioecesis Manchesteriensis

examinatum, approbatum idoneumque repertum et ab Ordinario suo rite dimissum ad Sacrum

Ordinem Diaconatus juxta S. R. E. ritum in Domino promovisse.

Datum Baltimorae sub signo sigilloque Seminarii Sanctae Mariae Baltimorensis

die vicesima sexta Mensis Maii A.D. 1952

. De Mandato Illmi et Revmi Archiepiscopi

N

ector Semii Stae

A
s

FFranciscus Patritiug Keough
Pei et Apostolicae Sebis Gratia
Archiepiscopus Waltimorensis

TG

qg\AESENTIBUS testimonialibus litteris idem facimus dilectum

in Christo Geraldum Franciscum Chalifour

vitam morum honestate et religione commendabilem duxisse pro
tempore quo in Seminario Sanctae Mariae Baltimorensi commora-
tus est, atque ex hac nostra Archidioecesi nulla eccelesiastica

censura quod sciamus innodatum discessisse.

 Datum Baltimorae, sub sigillo nostro, die  vicesima sexta

mensis Maii A. D. 1952
De Mandato Illmi et Rmi Dni Archiepiscopi,

M A W/,@%

Rector Seminarii